2021年4月25日
加盟団体　ご担当者様

JOCジュニアオリンピックカップ　第15回U18/第52回U16陸上競技大会について

　平素より、日本陸上競技界発展のため多大なご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

標記大会の申し込み期日を再検討し、下記のようにいたしましたのでご連絡いたします。

また、申し込み期日を過ぎての申し込みは受け付けません。申し込み期日を厳守でよろしくお願いいた

します。

本大会お問合せについてはお問合せフォームのみでの対応とさせていただきます。

お問合せフォーム　→　https://forms.gle/WPwVCbGph3t6rk5x8

記

期 日：2021 年 10 月 22 日(金)～10 月 24 日(日)
会 場：愛媛県総合運動公園陸上競技場
　　　　〒791-1136 愛媛県松山市上野町乙 46

【カテゴリーについて】

U18：2004 年 1 月 1 日から 2005 年 12 月 31 日の間に生まれた競技者
U16：2006 年 1 月 1 日から 2009 年 4 月 1 日の間に生まれた競技者
※21年度の300mHの年齢カテゴリーは国民体育大会と本大会は異なりますのでご注意ください。

【申し込み資格について】

U18：記録有効期間：申込資格記録有効期間 2021 年 1 月 1 日～2021 年 8 月 30日
U16：記録有効期間：申込資格記録有効期間 2021 年 1 月 1 日～2021 年 8 月 30日

ただし、以下＊の都道府県代表選手各 1 名（1 チーム）の種目については、各都道府県で１名の選手を推
薦し、申込をする こと。
＊【U16 男子】
150m/110mH(0.991m/9.14m)/三段跳/1000m/ジャベリックスロー/円盤投(1.500kg)/ 4×100mR
＊【U16 女子】
棒高跳/150m/100mH(0.762m/8.50m)/三段跳/1000m/ジャベリックスロー/円盤投(1.000kg) /4×100mR
公認記録がある競技者については 2021 年 1 月 1 日～2021 年 9 月 11 日の記録を有効期間とし申込を
すること。

公認記録が無い競技者については「記録無し」で申し込みをすること。 番組編成は「公認記録」「記録無し」
の順で編成する。

【申し込み期日について】

U18：8月30日(火)～9月10日(金)17：00まで(予定)＊インターネットでのお申込み
U16：8月30日(火)～9月10日(金)17：00まで(予定)＊インターネットでのお申込み

U16の下記、都道府県代表選手各 1 名（1 チーム）の種目について
＊【U16 男子】150m/110mH(0.991m/9.14m)/三段跳/1000m/ジャベリックスロー/円盤投(1.500kg)
/4×100mR
＊【U16 女子】棒高跳/150m/100mH(0.762m/8.50m)/三段跳/1000m/ジャベリックスロー/円盤投(1.000kg)/
4×100mR

U16都道府県代表選手（リレー含む）：9月24日(金)～9月29日(水)
＊メールと郵送でのお申込み9月29日(水)17：00必着

期日を過ぎての申し込みは一切受け付けない。